
13. Histo + Day Night Challenge 2018

6. Oktober 2018

offizielle Endwertung

Gruppe 1 - Open - Fahrzeuge bis Baujahr 1988

Bewerber

Wohnort

GP-Ges.ZeitWP 1Position

No

Kls

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

ZK-Str.Zeit

So-Str.Zeit

Gesamt-Zeit

WP 2 WP 3 Geheim 1

Grp Ges WP 4 WP 5GLPGeheim 2

WP 6 WP 8WP 7OP1+2

WP 9 Geheim 3WP 10

Baujahr

OP 3

 1

1

 0:00:08.03

 0:00:08.03

Eisinger Willy

Oldtimer Rallye Training / AC Wetzlar

Eisinger Christa

Porsche  911 Carrera

Elz

Elz

 0:00.47

 0:00.12

 0:01.17

 0:00.00

 0:01.38  0:00.43  0:00.00

 0:00.00

 0:00.15  0:00.93  0:00.21  0:00.15

 1  1

 0:00.58  0:00.38

 0:01.70  0:00.32  0:00.04  0:00.00

1985

 21

1

 0:00:12.24

 0:00:12.24

König Gerhard

koenig-historallye.net

König Erika

BMW 2002

Salach

Salach

 0:00.78

 0:00.36

 0:00.74

 0:00.00

 0:00.87  0:01.02  0:00.00

 0:00.00

 0:00.61  0:00.88  0:00.47  0:00.80

 2  2

 0:01.82  0:00.69

 0:00.72  0:00.54  0:01.94  0:00.00

1971

 31

1

 0:00:13.90

 0:00:13.90

Jung Wolfgang

Classic Car Cadolzburg

Jung Regine

Opel Manta A

Neunkirchen

Neunkirchen

 0:00.89

 0:01.07

 0:02.01

 0:00.00

 0:03.33  0:00.54  0:00.00

 0:00.00

 0:00.48  0:01.63  0:00.81  0:00.27

 3  4

 0:00.90  0:01.08

 0:00.45  0:00.42  0:00.02  0:00.00

1975

 4

1

 0:00:16.10

 0:00:16.10

Redel Peter

TEAM Saar-Lor-Lux Classique

Redel Heidi

Renault R5 Maxi Turbo

Mettlach

Mettlach

 0:00.59

 0:00.48

 0:03.84

 0:00.00

 0:02.79  0:00.61  0:00.00

 0:00.00

 0:00.40  0:00.65  0:00.61  0:00.41

 4  5

 0:00.80  0:00.44

 0:03.90  0:00.28  0:00.30  0:00.00

1981

 3

1

 0:00:16.10

 0:00:16.10

Kaspar Milos

RMC Ramberg

Janak Marie

BLMC England Austin Mini 1275GT

Rokycany (CZ)

Vroutek (CZ)

 0:00.49

 0:00.35

 0:03.67

 0:00.00

 0:02.52  0:00.72  0:00.00

 0:00.00

 0:00.75  0:00.63  0:00.70  0:00.02

 5  6

 0:01.33  0:00.96

 0:01.58  0:00.31  0:02.07  0:00.00

1973

 13

1

 0:00:19.28

 0:00:19.28

Morgenstern Patrick

Scuderia Herbert Linge

Deggau Marcel

Porsche 356 A 1600 Coupé

Klein-Winternheim

Seligenstadt

 0:01.32

 0:00.76

 0:03.05

 0:02.00

 0:01.44  0:01.78  0:00.00

 0:00.00

 0:00.66  0:00.81  0:00.76  0:01.47

 6  7

 0:01.06  0:01.30

 0:01.77  0:00.46  0:00.64  0:00.00

 16

1

 0:00:19.48

 0:00:19.48

Münch Sebastian

DMI Racing Team

Schraud Bruno

Audi Quattro A2

Arnstein

Arnstein

 0:01.45

 0:00.57

 0:04.30

 0:00.00

 0:04.00  0:01.46  0:00.00

 0:00.00

 0:01.30  0:00.61  0:01.22  0:00.33

 7  8

 0:02.44  0:00.65

 0:00.72  0:00.39  0:00.04  0:00.00

1983

 12

1

 0:00:23.20

 0:00:23.20

Svensson Uwe

Svensson Iris

Porsche  911 SC

Attendorn

Attendorn

 0:00.54

 0:00.95

 0:01.66

 0:00.00

 0:03.09  0:02.44  0:00.00

 0:00.00

 0:00.66  0:01.19  0:01.32  0:00.73

 8  11

 0:01.72  0:01.49

 0:06.05  0:01.20  0:00.16  0:00.00

1978

 6

1

 0:00:30.20

 0:00:30.20

Bonn Martin

Ecurie Hesse / AC Wetzlar

Pellini Rolf

Fiat 128 Speciale

Mainz

Frankfurt

 0:01.72

 0:01.65

 0:04.38

 0:00.00

 0:03.09  0:00.90  0:00.00

 0:00.00

 0:00.96  0:01.74  0:01.34  0:00.39

 9  13

 0:01.82  0:02.14

 0:08.08  0:01.03  0:00.96  0:00.00

1975

 48

1

 0:00:30.99

 0:00:30.99

Heuser Jan

Haggenmiller Kuno

Porsche 924 Turbo

Kirchheim am Necka

Stuttgart

 0:02.50

 0:00.85

 0:03.45

 0:00.00

 0:01.26  0:08.24  0:00.00

 0:00.00

 0:04.58  0:02.07  0:01.06  0:00.38

 10  14

 0:02.63  0:01.28

 0:01.79  0:00.53  0:00.37  0:00.00

1982
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13. Histo + Day Night Challenge 2018

6. Oktober 2018

offizielle Endwertung

Gruppe 1 - Open - Fahrzeuge bis Baujahr 1988

Bewerber

Wohnort

GP-Ges.ZeitWP 1Position

No

Kls

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

ZK-Str.Zeit

So-Str.Zeit

Gesamt-Zeit

WP 2 WP 3 Geheim 1

Grp Ges WP 4 WP 5GLPGeheim 2

WP 6 WP 8WP 7OP1+2

WP 9 Geheim 3WP 10

Baujahr

OP 3

 33

1

 0:00:32.62

 0:00:32.62

Welslau Oliver

AC Lemgo / AMC Retzen

Sohn Hartmut

Peugeot 504 TI

Lemgo

Lage

 0:01.66

 0:01.47

 0:02.22

 0:00.00

 0:04.00  0:01.92  0:00.00

 0:00.00

 0:02.77  0:00.97  0:01.95  0:00.61

 11  15

 0:02.74  0:01.59

 0:09.59  0:00.99  0:00.14  0:00.00

1976

 42

1

 0:00:34.19

 0:00:34.19

Jakob Gerhard

A bis Z Autoservice Dietzenbach

Wolf Nico

Audi Audi 80

Hanau-Steinheim

Dietzenbach

 0:01.37

 0:01.06

 0:06.47

 0:00.00

 0:04.00  0:02.70  0:00.00

 0:00.00

 0:02.35  0:01.35  0:01.07  0:00.56

 12  16

 0:03.22  0:03.03

 0:05.07  0:01.33  0:00.61  0:00.00

1983

 7

1

 0:00:34.77

 0:00:34.77

Welz Matthias

Hagelstein Ralf

Porsche 911

Bad Mergentheim

Bad Mergentheim

 0:00.58

 0:01.18

 0:03.91

 0:00.00

 0:02.79  0:03.03  0:00.00

 0:00.00

 0:11.99  0:01.51  0:01.25  0:01.64

 13  17

 0:01.63  0:01.15

 0:02.74  0:01.04  0:00.33  0:00.00

1968

 9

1

 0:00:38.97

 0:00:38.97

Stracke Wolfgang

DCS Deutsche Classic Serie e.V.

Mohr Fabian

Mercedes-Benz 560 SEC

Dormagen

Frankfurt am Main

 0:01.43

 0:01.00

 0:02.74

 0:00.00

 0:03.51  0:02.60  0:00.00

 0:00.00

 0:00.93  0:01.18  0:01.17  0:00.25

 14  20

 0:02.28  0:02.42

 0:17.75  0:01.50  0:00.21  0:00.00

1986

 15

1

 0:00:40.82

 0:00:40.82

Münch Walter

DMI Racing Team

Münch Manuel

Audi Sport Quattro S1/E2

Arnstein

Arnstein

 0:01.88

 0:11.01

 0:05.07

 0:02.00

 0:03.09  0:04.40  0:00.00

 0:00.00

 0:01.03  0:01.51  0:02.20  0:00.58

 15  21

 0:02.51  0:02.21

 0:01.77  0:00.96  0:00.60  0:00.00

1987

 10

1

 0:00:43.34

 0:00:43.34

Ziegler Barbara

Mayr Franziska

Ford Escort

Niedernhausen

Frankfurt

 0:01.24

 0:01.22

 0:05.46

 0:00.00

 0:02.40  0:00.98  0:00.00

 0:00.00

 0:00.65  0:01.34  0:01.89  0:01.35

 16  22

 0:01.64  0:02.17

 0:20.20  0:01.85  0:00.95  0:00.00

1968

 11

1

 0:00:44.02

 0:00:44.02

Mehring Thomas

Auer Stephan

Porsche 944

Böblingen

Fürstenfeldbruck

 0:01.09

 0:01.68

 0:05.17

 0:00.00

 0:02.43  0:03.23  0:00.00

 0:00.00

 0:01.27  0:01.94  0:01.88  0:00.43

 17  24

 0:02.24  0:02.48

 0:17.44  0:01.84  0:00.90  0:00.00

1985

 45

1

 0:00:45.46

 0:00:45.46

Gießelmann Frank

Herforder MSC 1923 e,V. im ADAC

Zühr Thomas

Opel Manta 400

Hiddenhausen

Vlotho

 0:02.36

 0:01.33

 0:02.85

 0:02.00

 0:03.30  0:05.24  0:00.00

 0:00.00

 0:02.02  0:02.36  0:03.70  0:04.36

 18  25

 0:02.72  0:02.06

 0:07.14  0:03.20  0:00.82  0:00.00

1984

 30

1

 0:00:50.40

 0:00:50.40

Jager Klaus

Jäger Hans

Alfa Romeo Giulia Super

St.Wendel

Fürth

 0:02.27

 0:03.48

 0:07.69

 0:00.00

 0:01.86  0:01.55  0:00.00

 0:00.00

 0:03.44  0:09.01  0:02.50  0:01.88

 19  28

 0:02.71  0:01.59

 0:09.54  0:01.62  0:01.26  0:00.00

1975

 14

1

 0:00:55.52

 0:00:55.52

Giesche Mike

IAC Wiesbaen

Dr. Giesche Gisela

BMW  2002

Wiesbaden

Wiesbaden

 0:02.44

 0:20.52

 0:03.87

 0:00.00

 0:02.73  0:07.23  0:00.00

 0:00.00

 0:02.57  0:03.52  0:02.26  0:00.58

 20  31

 0:02.43  0:02.68

 0:02.02  0:02.32  0:00.35  0:00.00

1971
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13. Histo + Day Night Challenge 2018

6. Oktober 2018

offizielle Endwertung

Gruppe 1 - Open - Fahrzeuge bis Baujahr 1988

Bewerber

Wohnort

GP-Ges.ZeitWP 1Position

No

Kls

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

ZK-Str.Zeit

So-Str.Zeit

Gesamt-Zeit

WP 2 WP 3 Geheim 1

Grp Ges WP 4 WP 5GLPGeheim 2

WP 6 WP 8WP 7OP1+2

WP 9 Geheim 3WP 10

Baujahr

OP 3

 22

1

 0:01:03.87

 0:01:03.87

Haag Jochen

Jochen Haag

Haag Birgit

Citroen DS 21 ie

Pleidelsheim

Pleidelsheim

 0:02.24

 0:05.53

 0:03.31

 0:00.00

 0:04.00  0:04.48  0:00.00

 0:00.00

 0:05.65  0:16.16  0:03.31  0:00.93

 21  34

 0:09.14  0:03.70

 0:03.34  0:02.04  0:00.04  0:00.00

1971

 36

1

 0:01:19.83

 0:01:19.83

Stahl Christian

MSC Bingen

Schuhmann Philipp

Opel Ascona B 2,0S Berlina

Bingen

Gau-Algesheim

 0:01.69

 0:17.46

 0:05.46

 0:00.00

 0:02.46  0:12.71  0:00.00

 0:00.00

 0:09.06  0:01.68  0:05.40  0:01.86

 22  37

 0:02.02  0:08.35

 0:06.50  0:03.15  0:02.03  0:00.00

1981

 26

1

 0:01:21.99

 0:01:21.99

Bahlsen Johannes

Bahlsen - Federspiel

Federspiel Benedikt

VW Mexiko-Käfer 1600i

Stuttgart

Ravensburg

 0:01.56

 0:16.46

 0:03.11

 0:00.00

 0:00.33  0:05.70  0:00.00

 0:00.00

 0:05.92  0:01.97  0:06.94  0:00.82

 23  39

 0:07.90  0:15.49

 0:09.11  0:06.41  0:00.27  0:00.00

1972

 47

1

 0:01:53.22

 0:01:53.22

Weiler Lutz

Gestalten mit Asphalt

Ewald Jürgen

BMW 325 IX

Bad Vilbel

Bad Vilbel

 0:01.97

 0:05.65

 0:07.27

 0:13.00

 0:03.45  0:30.43  0:00.00

 0:00.00

 0:02.24  0:18.90  0:01.69  0:02.30

 24  43

 0:05.23  0:02.45

 0:13.51  0:00.99  0:02.14  0:02.00

1986

 39

1

 0:02:01.00

 0:02:01.00

Eisele Ullrich

Pissin Reimund

Mercedes-Benz R107

Eppelheim  0:05.82

 0:16.64

 0:10.00

 0:26.00

 0:04.00  0:03.41  0:00.00

 0:00.00

 0:06.68  0:07.14  0:04.29  0:00.16

 25  44

 0:03.20  0:01.95

 0:16.89  0:03.60  0:03.22  0:08.00

1983

 35

1

 0:02:25.70

 0:02:25.70

Genheimer Markus

Markus Genheimer

Genheimer Marius

Porsche 911 SC

Zellingen

Zellingen

 0:10.56

 0:10.15

 0:03.36

 0:06.00

 0:02.37  0:10.42  0:00.00

 0:00.00

 0:20.57  0:11.63  0:15.54  0:01.33

 26  45

 0:13.17  0:03.07

 0:25.75  0:11.72  0:00.06  0:00.00

1980

 40

1

 0:03:15.01

 0:03:15.01

Bauer  Jörg

Graf Karin

BMW  535i E28

Karlstadt

Karlstadt

 0:16.89

 0:16.23

 0:10.00

 0:19.00

 0:04.00  0:05.90  0:00.00

 0:00.00

 0:20.33  0:13.01  0:08.61  0:00.41

 27  47

 0:21.40  0:16.66

 0:29.74  0:11.35  0:01.48  0:00.00

 28

1

Riegel Peter

Wertungsverlust

Keller Daniel

Triumph GT 6 MK 3

Retzstadt

Mutterstadt

 0:03.01

 0:01.00

 0:02.89

 0:02.00

 0:00.78  0:01.48

 0:15.38  0:00.86  0:01.06  0:00.48

 0  0

1972

gestartet :

gewertet :

28

27

Fahrzeuge

Fahrzeuge
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